
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
131/2021.( IV.28.)  HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A 32Ha  területrendezési munkáinak  folytatása  érdekében  a  következő  cégektől 
kérek árajánlatot: 
 
TM MARKET KFT. (2699 Szűgy, Arany J u 44., adószám: 13154415-2-12, vezető : Demény 
Tamás, tel.: 30-346-5696, mail:tmmarketkft@gmail.com) 
 
Cserhát Ingatlan Kft., (2660 Balassagyarmat , Mikszáth út 10., adószám.: 26560724-2-12 
vezető: Kenyeres András, tel.: 30-737-2937, mail: brokerkenya@gmail.com) 
 
Holes-Gép Kft., (2660 Balassagyarmat, Achim A u 30, adószám: 14015382-2-12, vezető: 
Holes István, tel.: 30-945-2189, mail: holesgep@blacktip.hu) 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 5 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 2 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 5 igen szavazattal támogatták.. Nem szavazott 2 fő. 
 

Határidő: 2021 határozat meghozatalának napja 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 
 

 
Szavazatösszestő 

 
 

 PVB tagok szavazata       KT tagok 
Tag neve Igen Nem Nem 

szavazott 
 Tag neve Igen Nem 

szavazott 
Varga Dávid Géza x    Mezőfi Zoltán x  
    Bencsok Péter x    Bakó Mónika x  
Bakó Mónika x    Bencsok Péter x  
Bulejsza Jánosné x    Hegedűs Ferenc  x 
Hegedűs Ferenc   x  Jávorka János x  
Kramlik Károly x    Dr. Szájbely Ernő  x 
Ludányi Ákos   x  Varga Dávid Géza x  
Dr. Szájbely Ernő   x  Összes szavazat 5 2 
Összes szavazat 5  3     
 
 



 
Ikt.sz.: RET/…………..2021.   Tárgy: árajánlat és szerződés-tervezet kérése 

 
 

TM MARKET KFT. 
2699 Szűgy, Arany J u 44. 
adószám: 13154415-2-12 
vezető : Demény Tamás 
tel.: 30-346-5696 
mail:tmmarketkft@gmail.com 
 
Cserhát Ingatlan Kft. 
2660 Balassagyarmat , Mikszáth út 10. 
adószám.: 26560724-2-12 
vezető: Kenyeres András 
tel.: 30-737-2937 
mail: brokerkenya@gmail.com 
 
Holes-Gép Kft. 
2660 Balassagyarmat, Achim A u 30 
adószám: 14015382-2-12 
vezető: Holes István 
tel.: 30-945-2189 
mail: holesgep@blacktip.hu 
 

(Értelemszerűen kiküldésnél csak egy -egy vállalkozás marad) 
 
 

Tisztelt Cím! 
 
Rétság Város Önkormányzata az alábbi részletezésben szeretne munkálatokra árajánlatot 
és szerződéstervezetet kérni: 
 
Munka helyszíne: 
Rétság belterület 1424 és 1426 hrsz.- ú, összesen 31.0213 hektáros terület  
 
Munkafolyamatok: 
 

1. Beton és törmelék eltávolítása a területről, majd egy meghatározott területre történő 
deponálása 

2. Kommunális szemét eltávolítása a területről 

3. Gyökerek, nagyobb szár maradványok eltávolítása a földből, a területen kialakított 
„komposztgödörbe” való elhelyezésük 

4. A területen egyöntetű, síkfelület kialakítása, a lehető legminimálisabb hajlásszöggel. 

A pályázatok elbírálása során előnyt jelent a vállalkozó nyilatkozata arra vonatkozóan, hogy 
alvállalkozóként helyi vállalkozót kíván alkalmazni. 
 
 
Rétság, 2021. …………………………….. 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 


